В Ы П И С К А  из П Р О Т О К О Л А

заседания комиссии  об итогах аукциона  по продаже автотранспорта в разрезе Лот, находящихся в собственности муниципального района Кинельский
  город Кинель                                                                                                       17 июля 2012 года

    Комиссия  по проведению торгов по продаже в собственность земельных участков,   имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский составила настоящий протокол об итогах открытого  аукциона (извещение о проведении аукциона опубликовано 31.05.2012 года в газете «Междуречье» № 39 (1220)  по продаже в собственность автотранспорта, находящегося в собственности муниципального района Кинельский в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (принят ГД РФ 30.11.2001 года), Постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и на основании принятых  заявок на участие в аукционе о  нижеследующем:

1. Организатор аукциона (продавец) – администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000908, КПП 635001001, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

2. Предмет торгов:  продажа в собственность автотранспорта:

В аукционе на продажу в собственность автотранспорта  приняли участие:
Лот № 1 - автобус ПАЗ 32050R 2002  года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1М32050R20005772, модель, № двигателя ЗМЗ523400=21020645, кузов № 20005772, цвет бело-красный, паспорт транспортного средства 52 КК480911 выдан 30.08.2002 года ОАО «Павловский автобус» г. Павлово, регистрационный знак  Х998КУ63;

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 47000,00 руб.
Еливанов С.В.; Новиков А.И.; Шишков А.Б.;  Шишкова Т.Ф.
Лот № 2 - автобус КАВЗ-397653 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1Е39765340000034, модель, № двигателя 51300К, 41003896, шасси (рама) № 330740, 40854231,  кузов № 39765340000034, цвет золотисто-желтый, паспорт транспортного средства 45 КТ 079840 выдан 22.06.2004 года ООО «КАВЗ» г.Курган, регистрационный знак АН06863;

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 19200,00 руб.
Шишков А.Б.;  Шишкова Т.Ф.
Лот № 4 - автобус ПАЗ 320500 1997 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТМ320500V0005356, модель, № двигателя 1019809,   кузов № V0005356, цвет бело-зелен., паспорт транспортного средства 52 ВМ 631453 выдан 28.08.1997 года  г.Екатеринбург, регистрационный знак Т406МУ63;

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 16100,00 руб.
Казакова Л.В.; Шапошникова Н.С.

 Комиссия  по проведению аукциона решила:

        Согласно, п.15, раздела 3,  Постановления Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признаны победителями  аукциона:

Лот № 1 - автобус ПАЗ 32050R 2002  года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1М32050R20005772, модель, № двигателя ЗМЗ523400=21020645, кузов № 20005772, цвет бело-красный, паспорт транспортного средства 52 КК480911 выдан 30.08.2002 года ОАО «Павловский автобус» г. Павлово, регистрационный знак  Х998КУ63, по цене последнего предложения приобретаемой в собственность автомашины  -  49350,00 руб.  предложил участник аукциона, владелец карточки № 1,

            ШИШКОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ
Лот № 2 - автобус КАВЗ-397653 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1Е39765340000034, модель, № двигателя 51300К, 41003896, шасси (рама) № 330740, 40854231,  кузов № 39765340000034, цвет золотисто-желтый, паспорт транспортного средства 45 КТ 079840 выдан 22.06.2004 года ООО «КАВЗ» г.Курган, регистрационный знак АН06863, по цене последнего предложения приобретаемой в собственность автомашины  - 20160,00 руб.  предложил участник аукциона, владелец карточки №  1,

           ШИШКОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ
 Лот № 4 - автобус ПАЗ 320500 1997 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТМ320500V0005356, модель, № двигателя 1019809,   кузов № V0005356, цвет бело-зелен., паспорт транспортного средства 52 ВМ 631453 выдан 28.08.1997 года  г.Екатеринбург, регистрационный знак Т406МУ63, по цене последнего предложения приобретаемой в собственность автомашины  -  16905,00 руб.  предложил участник аукциона, владелец карточки №  2,

            КАЗАКОВА ЛЮБОВЬ ВИКТОРОВНА
     Данный протокол, подписанный победителями и организатором аукциона, членами  комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли-продажи автомашин.
Протокол об итогах аукциона по продаже в собственность автомашины  разместить на официальном сайте   http://www.torgi.gov.ru и сайте муниципального образования – www.kinel.ru и в газете «Междуречье».